

	
		
			
				
					
						[image: Pradžia]
													Lietuvos
Agrarinių ir miškų
Mokslų centras
											
					
					
							
							
							
							

						

					

				

							
				
					
							APIE CENTRĄ
								Centras šiandien
					

	Struktūra
					

	Istorija
					



					

	VEIKLA
								Mokslinės veiklos kryptys
					

	Ilgalaikės institucinės mokslo programos
					

	Projektai
					

	Mokslinės publikacijos
					

	Doktorantūra
					

	Augalų veislės
					

	Narystė tarptautinėse organizacijose
					

	Išskirtinės kokybės maisto produkcija
					

	Dokumentai
					

	Laboratorinė įranga
					



					

	PASLAUGOS
								Žemdirbystės instituto
					

	Sodininkystės ir daržininkystės instituto
					

	ŽI Agrocheminių tyrimų laboratorijos
					

	ŽI Vėžaičių filialo
					

	ŽI Vokės filialo
					

	ŽI Joniškėlio bandymų stoties
					

	ŽI Rumokų bandymų stoties
					

	Akredituotos paslaugos
					

	Atviros prieigos centrų paslaugos
					

	Visos paslaugos
					



					

	MOKSLO ŽURNALAI IR LEIDINIAI
								Zemdirbyste-Agriculture
					

	Baltic Forestry
					

	Agronomy Research
					

	Veiklos ataskaitos
					

	Kiti leidiniai
					

	IKOK gairės
					



					

	NUORODOS
					

	DARBUOTOJAMS
								El. paštas
					

	Biblioteka
					

	Reprezentacinė atributika
					

	Dokumentų šablonai
					

	Teisinė informacija
					

	Korupcijos prevencija
					

	Pranešėjų apsauga
					

	Praneškite apie diskriminaciją
					

	Smurto ir priekabiavimo darbe prevencijos komisija
					

	Darbuotojų organizacijos
					



					

	KONTAKTAI
								Kontaktai ir rekvizitai
					

	Kaip mus rasti
					



					



					

					 
					
						
						
						
															Lt
															En
													

					

				
   
			

		

	





	
	
		[image: Pradžia]
					Lietuvos
Agrarinių ir miškų
Mokslų centras
			 
	
	
										En			



	
		
					
				
				
					
					Bilietus į parodą įsigykite iš anksto

						

					

				

			

					
				
				
					
					Tarptautinė konferencija SAIH2024

						

					

				

			

					
				
				
					
					LAMMC – mokslui, verslui, visuomenei

						

					

				

			

				

		
					
				
									
						
						Žemdirbystės institutas
					
									
						
						SODININKYSTĖS IR DARŽININKYSTĖS INSTITUTAS
					
									
						
						MIŠKŲ INSTITUTAS
					
									
						
						ŽEMDIRBYSTĖS INSTITUTO REGIONINIAI FILIALAI
					
								

			

			


	
		
			
					
						
							Projektai ir  programos

																
										Ilgalaikės institucinės mokslo programos
									
	
										Tarptautiniai projektai
									
	
										Nacionaliniai projektai
									
	
										Įgyvendinti projektai
									


													

					
	
	
						
							Publikacijos,  augalų veislės

																
										Mokslinės publikacijos
									
	
										Augalų veislės
									


													

					
	
	
						
							Mokslo žinių sklaida

																
										Veiklos ataskaitos
									
	
										Kiti leidiniai
									
	
										IKOK gairės
									


													

					
	
	
						
							Doktorantūra

																
										Informacija doktorantams
									
	
										Priėmimas į studijas
									
	
										Doktorantūros reglamentai
									
	
										Doktorantūros komitetai
									
	
										Doktorantai
									
	
										Apgintos disertacijos
									


													

					
	
	
						
							SDI medelynas

																
										Produkcijos sortimentas 2024 m. pavasaris
									
	
										Produkcijos kokybė
									
	
										Daržovių sėklos
									
	
										Obelų veislės
									
	
										Kriaušių veislės
									
	
										Slyvų ir vyšnių veislės
									
	
										Serbentų veislės
									
	
										Aviečių veislės
									
	
										Leidiniai
									
	
										Kontaktai
									


													

					
	
	
						
							Informacija apie ekstremalias situacijas LT72.LT

													

					


			

		

	



	
		
							NaujienosNaujienų archyvas

				
						
		
			
											
			
				
					Kviečiame įsigyti bilietus į žemės ūkio technologijų ir inovacijų parodąkuri vyks birželio 19–21 d.
				
				
					2024-04-12
					
				
			
		
	

	
		
			
											
			
				
					Kviečiame dalyvauti renginyje „Klimato inovacijų laboratorijos paslaugos verslui“balandžio 11 d. 9.30 val.
				
				
					2024-04-11
					
				
			
		
	

	
		
			
											
			
				
					Registracija į tarptautinę konferenciją SAIH2024 prasidėjo!ankstyva registracija iki birželio 30 d.
				
				
					2024-04-10
					
				
			
		
	

	
		
			
											
			
				
					Kviečiame dalyvauti projekto LIFE OrgBalt nacionaliniame seminare, kuriame bus pristatyti projekto rezultataibalandžio 19 d.
				
				
					2024-04-10
					
				
			
		
	

	
		
			
											
			
				
					Kviečiame dalyvauti projekto LIFE OrgBalt seminare, skirtame ūkininkams ir miško žemės savininkamsbalandžio 17 d. 
				
				
					2024-04-10
					
				
			
		
	

	
		
			
											
			
				
					Kviečiame įsigyti rizogenoŽemdirbystės instituto Vėžaičių filiale.
				
				
					2024-04-10
					
				
			
		
	

	
		
			
											
			
				
					Konferencija Žaliojo kurso tema ir sodų žydėjimo šventėgegužės 14 d.
				
				
					2024-04-09
					
				
			
		
	

	
		
			
											
			
				
					Tarptautinė konferencija CYSENI2024gegužės 21–23 d.
				
				
					2024-04-09
					
				
			
		
	



	
		
			Daugiau naujienų
			
		
	

		
				

				[image: Loading]

					

		
			
							
					Konkursai / Skelbimai

					
														
								
									
										Ieškome informacinių technologijų specialisto
									
									
										
									
								
																					
								
									
										Sėklų daugintojams siūlome įsigyti sėklų
									
									
										
									
								
																		

					Visi Konkursai / Skelbimai
				

						

	Renginiai
	
	
		

					
				
	
	
			2024, balandžio
	

	



	P	A	T	K	P	Š	S
	1
									2
									3
									4
									5
									6
									7
								
	8
									9
									
													
								Seminaras „Tvari maisto tiekimo sistema Baltijos jūros regione“

							

												

					

									10
									11
									
													
								Renginys „Klimato inovacijų laboratorijos paslaugos verslui“

							

												

					

									12
									13
									14
								
	15
									16
									17
									
													
								Projekto LIFE OrgBalt seminaras, skirtas ūkininkams ir miško žemės...

							

												

					

									18
									19
									
													
								Projekto LIFE OrgBalt nacionaliniame seminaras, kuriame bus...

							

												

					

									20
									21
								
	22
									23
									24
									25
									26
									27
									28
								
	29
									30
									1
									2
									3
									4
									5
								

			

				

	
					
			






		
				
					Dirvožemio drėgmės matavimai
					
				
			
	
				
					Centras žiniasklaidoje
					
				
			
	
				
					LAMMC YouTube kanalas
					
				
			
	
				
					Kitų institucijų naujienos
					
				
			




			

		

	



	
		
			
	
						[image: Nacionalinis maisto ūkio klasteris]		
						[image: RTO]		
						[image: EJP SOIL]		
						[image: Kokybė]		
						[image: Augink savo kraštą]		
						[image: Agroakademija]		
						[image: Aikos]		
		

		

	


  
	
		
			
				
									
													
													
								

				Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras Instituto al. 1, Akademija, 58344 Kėdainių r. sav. Įmonės kodas 302471203, PVM kodas LT 100005122310

			

			
				Visos teisės saugomos 2017 ©. Sprendimas: UAB „Fresh media“
			

		

	



			

	
		
			
																		En							

			
			
			

		

		

		
			
				
				
			

		

		
				APIE CENTRĄ
								Centras šiandien
					
	Struktūra
					
	Istorija
					


					
	VEIKLA
								Mokslinės veiklos kryptys
					
	Ilgalaikės institucinės mokslo programos
					
	Projektai
					
	Mokslinės publikacijos
					
	Doktorantūra
					
	Augalų veislės
					
	Narystė tarptautinėse organizacijose
					
	Išskirtinės kokybės maisto produkcija
					
	Dokumentai
					
	Laboratorinė įranga
					


					
	PASLAUGOS
								Žemdirbystės instituto
					
	Sodininkystės ir daržininkystės instituto
					
	ŽI Agrocheminių tyrimų laboratorijos
					
	ŽI Vėžaičių filialo
					
	ŽI Vokės filialo
					
	ŽI Joniškėlio bandymų stoties
					
	ŽI Rumokų bandymų stoties
					
	Akredituotos paslaugos
					
	Atviros prieigos centrų paslaugos
					
	Visos paslaugos
					


					
	MOKSLO ŽURNALAI IR LEIDINIAI
								Zemdirbyste-Agriculture
					
	Baltic Forestry
					
	Agronomy Research
					
	Veiklos ataskaitos
					
	Kiti leidiniai
					
	IKOK gairės
					


					
	NUORODOS
					
	DARBUOTOJAMS
								El. paštas
					
	Biblioteka
					
	Reprezentacinė atributika
					
	Dokumentų šablonai
					
	Teisinė informacija
					
	Korupcijos prevencija
					
	Pranešėjų apsauga
					
	Praneškite apie diskriminaciją
					
	Smurto ir priekabiavimo darbe prevencijos komisija
					
	Darbuotojų organizacijos
					


					
	KONTAKTAI
								Kontaktai ir rekvizitai
					
	Kaip mus rasti
					


					


			

				Žemdirbystės institutas
								Veiklos kryptys
					
	Istorija
					
	Mokslo padaliniai
					
	Paslaugos
					
	Kontaktai
					


					
	SODININKYSTĖS IR DARŽININKYSTĖS INSTITUTAS
								Veiklos kryptys
					
	Istorija
					
	Mokslo padaliniai
					
	Medelynas
					
	Paslaugos
					
	Kontaktai
					


					
	MIŠKŲ INSTITUTAS
								Veiklos kryptys
					
	Istorija
					
	Mokslo padaliniai
					
	Mokslo ir mokymo medžioklės plotai
					
	Kontaktai
					


					
	ŽEMDIRBYSTĖS INSTITUTO REGIONINIAI FILIALAI
								Agrocheminių tyrimų laboratorija
					
	Vėžaičių filialas
					
	Vokės filialas
					
	Joniškėlio bandymų stotis
					
	Rumokų bandymų stotis
					


					


			

				Projektai ir  programos
								Ilgalaikės institucinės mokslo programos
					
	Tarptautiniai projektai
					
	Nacionaliniai projektai
					
	Įgyvendinti projektai
					


					
	Publikacijos,  augalų veislės
								Mokslinės publikacijos
					
	Augalų veislės
					


					
	Mokslo žinių sklaida
								Veiklos ataskaitos
					
	Kiti leidiniai
					
	IKOK gairės
					


					
	Doktorantūra
								Informacija doktorantams
					
	Priėmimas į studijas
					
	Doktorantūros reglamentai
					
	Doktorantūros komitetai
					
	Doktorantai
					
	Apgintos disertacijos
					


					
	SDI medelynas
								Produkcijos sortimentas 2024 m. pavasaris
					
	Produkcijos kokybė
					
	Daržovių sėklos
					
	Obelų veislės
					
	Kriaušių veislės
					
	Slyvų ir vyšnių veislės
					
	Serbentų veislės
					
	Aviečių veislės
					
	Leidiniai
					
	Kontaktai
					


					
	Informacija apie ekstremalias situacijas LT72.LT
					


		

	




	
		
							
					Norime Jus informuoti, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Jeigu sutinkate, prašome, paspauskite mygtuką „Sutinku“ arba naršykite toliau. Daugiau informacijos slapukų valdymo puslapyje.

				

						
				Sutinku su visais slapukais
															
							
							
							Būtini
						
																													
							
							
							Statistiniai
						
																				
							
							
							Reklaminiai
						
													Sutinku
				

			

			
			Rodyti informaciją

		

		
		
			
				
																		
								Būtini

								Būtini slapukai reikalingi, kad svetainė veiktų ir kad galėtumėte naudotis jos bent minimaliomis funkcijomis: ją naršyti, sutikti ar nesutikti su slapukų naudojimu. Šie slapukai negali būti išjungti.

	Slapuko pavadinimas	Slapuko aprašymas	Slapuko galiojimo laikas	Slapukas nesaugomas, jeigu nesutinkate
	EW4SITE	Sesijos ID slapukas, naudojamas puslapio funkcionalumui užtikrinti (pvz., grįžimas atgal į paskutinę sąrašo vietą)	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma
	SITEXRF	POST XSRF apsauga	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma
	privacy_2	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_3	Atsimena lankytojo cookie politikos statistinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_4	Atsimena lankytojo cookie politikos reklaminės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_verify	Atsimena, kad lankytojas peržiūrėjo/pasirinko cookie politiką. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma


							

																																			
								Statistiniai

								Šie slapukai naudojami analizuojant svetainės lankomumo statistiką. Jie leidžia skaičiuoti apsilankymus ir srauto šaltinius, kad galėtume išmatuoti svetainės efektyvumą ir ją tobulinti, siekdami ją padaryti kuo naudingesnę ir patogesnę lankytojams. Jie padeda mums sužinoti, kurie puslapiai yra labiausiai ar mažiausiai lankomi, sužinoti, kaip lankytojai vaikšto per svetainės puslapius. Visa informacija, kurią renka šie slapukai, yra anoniminė, nes saugom tik visų lankytojų bendri rodikliai. 

 

 

	Slapuko pavadinimas	Slapuko aprašymas	Slapuko galiojimo laikas	Slapukas nesaugomas, jeigu nesutinkate
	__ga	„Google Analytics" statistikos sistemos dalis, saugo informaciją apie lankytojo lankomas svetainės dalis, kiek kartų apsilankoma svetainėje, kokia apsilankymo trukmė, naršyklės informacija ir t.t.	2 metai	Taip
	__gid	24 val.	Taip
	 __gat	 1 min.	 Taip


							

																								
								Reklaminiai

								Šiuos slapukus nustato trečiosios šalys, pvz., YouTube.com. Jos stebi jūsų elgesį su jų tiekiamu turiniu, pvz. peržiūrint vaizdo įrašus. Jei išjungsite šiuos slapukus, svetainėje negalėsite žiūrėti jų teikiamo turinio, pvz., YouTube.com vaizdo įrašų. Slapukų teikėjas gali naudoti šiuos slapukus, kad sektų jūsų pomėgius ir pagal juos Jums parinktų panašų turinį kitose svetainėse.

							

															

			

		

	



